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受委托将于2021年7月22日10时，在本公司会议室
举行拍卖会。具体事项现公告如下：

一、拍卖标的（设有保留价）：位于嘉兴市王江泾镇市
泾村堆场二年期租赁权，场地面积约2.8亩，参考价40万
元，保证金10万元。标的只能作为堆场使用。

二、凡有意参加竞买者请携带有效证照办理报名手续
并缴纳保证金。

三、标的展示及报名时间：公告之日起至2021年7月21日止。
四、报名地址：嘉兴市中山东路世纪广场10A。
五、咨询电话：13757305731，0573-82091898

浙江正联产权拍卖有限公司
2021年7月14日

拍卖公告
兹有诸暨市浣东街道城东村（原诸暨县和济乡东山吴

村）村民吴龙水（已故）解放前后育有一子，取名吴洪章，据
说已改名为黄炳根（音），当年离开时约六七岁，现在约73岁
左右。现因家中急事急需寻找吴洪章。如有与上述情况相

吻合的人，请见报后在7月15日之前速与联系人 王佳丹（电
话15068562099）、宣国灿（电话13857568511）、何亦涛（电
话18858515061）联系。 诸暨市人民政府浣东街道办事处

2021年7月14日

寻人启事

恒丰银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据恒丰银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排，恒丰银行股份有限公司杭

州分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和
其他相关协议项下的全部权利，依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行特公告通知各
借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承
债主体或清算主体。光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务
人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保

合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行
光大金瓯资产管理有限公司

2021年7月14日
联合公告清单 单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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合计

借款人名称

浙江陆通物流有限公司

浙江南方控股集团有限公司

浙江远东化纤集团有限公司

绍兴滨海石化集团有限公司

浙江远东新聚酯有限公司

浙江新事业有限公司

浙江理德商贸有限公司

庄吉集团有限公司

五级分类

次级

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

金额（截至基准日【2020】年【12】月【31】日）

本金

36000.000000

2407.709306

4201.232249

4203.633023

6588.497611

4470.690000

1583.793726

4649.604382

64105.160297

利息

10451.325293

1623.021948

912.979751

913.499977

1433.930389

3314.200000

1018.252117

3056.970217

22724.179692

费用

41.292600

3.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

44.292600

合计

46492.617893

4033.731254

5114.212000

5117.133000

8022.428000

7784.890000

2602.045843

7706.574599

86873.632589

保证人

刘慧仓、林佩玉夫妇

浙江新中天控股集团有限公司、浙江南方石化工业有限公司、徐顺兴、徐素珍夫妇

浙江远东新聚酯有限公司、绍兴滨海石化集团有限公司

浙江远东化纤集团有限公司、浙江远东新聚酯有限公司

浙江远东化纤集团有限公司、绍兴滨海石化集团有限公司

浙江新事业车轮有限公司；应海华、叶黎红夫妇

台州市太阳光机电有限公司、江苏玉宏房地产开发有限公司、上海玉宏投资发展有限公司、玉宏控股集团有限公司、玉宏房地产集团有限公司、周夏龙

庄吉集团工业园区有限公司、宏邦实业有限公司、郑元忠、黄少平夫妇

抵押物（抵债资产）

1、借款人名下位于玉环市玉环经济开发区银湖大道57号的房产、在建
工程及土地；2、借款人名下位于玉环县机电产业园区的房产及土地

无

无

无

无

浙江新事业特钢有限公司名下的机器设备（快锻液压机组含5T操作机、加热退火炉、电动双梁桥式起重机、带锯床等设备）

无

无

微视野

微提醒

微世相

微关注

注意！收到12381的短信一定要看

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

据@平安北京（北京市公

安局官方微博），国家反诈中

心与工信部反诈中心将联合

向公众免费推送反诈预警短

信。如收到来自12381的预

警短信，表示可能遭遇电信网

络诈骗，请保持高度警惕，谨

防上当受骗。该预警短信不携带任何网址链接、微信、QQ号、电话号码等联

络方式，无需任何回复或回拨。

教育部辟谣取消教师寒暑假

@新华社
（新华社法人微博）

教育部7月13日召开新闻通气会表示，暑期托管服务应遵循学校主动、

社会参与、教师志愿、学生自愿、公益普惠等基本要求。要统筹合理安排教师

志愿参与托管服务的时间，依法保障教师权益，既要保障教师暑假必要的休息

时间，也要给教师参与暑期教研、培训留出时间。“要取消教师寒暑假”的说法

没有依据。

热血时刻！特殊“成人礼”

@央广军事
（中国广播网军事频道官方微博）

7月 13日上午，武警重庆总

队执勤第一支队机动大队举行新

兵授枪仪式。新兵们从班长手中

接过钢枪，昂首挺立，完成踏入军

营后的“成人礼”。加油，新战友！

1.5万孟加拉国人不顾疫情去看一头牛

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，孟加拉国达卡

的一头小牛走红网络。这

头23个月大的矮牛叫拉

尼，身高约51厘米，体重

只有26公斤，比山羊还要

小。目前正申请吉尼斯世

界纪录——“世界上最小的牛”。过去3天里，有超过1.5万人前来围观拍照。

由于孟加拉国新冠肺炎感染和死亡人数的激增，人群聚集也引发了对当地防

疫的担忧。

终于找到你！
电影《失孤》被拐儿童原型郭新振被找回

@新华社
（新华社法人微博）

7 月 13日，公

安部刑事侦查局副

局长童碧山介绍，

近期，公安部技术

比对会战专班发现

线索后下发指令，

山东、河南、山西等

地公安机关密切协

作、扎实工作，成功

找回电影《失孤》的

被拐儿童原型郭新

振（男，现年26岁，原籍山东聊城），并顺线侦查，抓获了当年拐卖郭新振的一

男一女2名犯罪嫌疑人，目前该案还在进一步扩线深挖。7月11日，山东、河

南两地公安机关在山东省聊城市，为郭刚堂、郭新振一家人举行了认亲仪式，

离散24年的家庭终获团聚。

眼科专家：
3岁以下儿童尽量不使用电子产品

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

7月13日，在国家卫健委

举行的发布会上，首都医科大

学附属北京儿童医院眼科主任

李莉建议，为预防近视，低龄儿

童可由家长给孩子读绘本，3

岁以下儿童尽量不要使用电子

产品。如果3-6岁儿童非要使

用电子产品，一定要控制使用时间，减少近距离用眼时间，6岁以下每次不超

过15分钟。


