

## 微关注

## 教育部辟谣取消教师寒暑假

@新华社  
(新华社法人微博)

教育部7月13日召开新闻通气会表示,暑期托管服务应遵循学校主动、社会参与、教师志愿、学生自愿、公益普惠等基本要求。要统筹合理安排教师志愿参与托管服务的时间,依法保障教师权益,既要保障教师暑假必要的休息时间,也要给教师参与暑期教研、培训留出时间。“要取消教师寒暑假”的说法没有依据。

## 终于找到你! 电影《失孤》被拐儿童原型郭新振被找回

@新华社  
(新华社法人微博)

7月13日,公安部刑侦局副局长童碧山介绍,近期,公安部技术比对会战专班发现线索后下发指令,山东、河南、山西等地公安机关密切协作、扎实工作,成功找回电影《失孤》的被拐儿童原型郭新振(男,现年26岁,原籍山东聊城),并顺线侦查,抓获了当年拐卖郭新振的一男一女2名犯罪嫌疑人,目前该案还在进一步扩线深挖。7月11日,山东、河南两地公安机关在山东省聊城市,为郭刚堂、郭新振一家人举行了认亲仪式,离散24年的家庭终获团聚。



## 微世相

## 热血时刻! 特殊“成人礼”

@央广军事  
(中国广播网军事频道官方微博)

7月13日上午,武警重庆总队执勤第一支队机动大队举行新兵授枪仪式。新兵们从班长手中接过钢枪,昂首挺立,完成踏入军营后的“成人礼”。加油,新战友!



## 寻人启事

兹有诸暨市浣东街道城东村(原诸暨县和济乡东山吴村)村民吴龙水(已故)解放前后育有一子,取名吴洪章,据说已改名为黄炳根(音),当年离开时约六七岁,现在约73岁左右。现因家中急事急需寻找吴洪章。如有与上述情况相

2021年7月14日

## 微提醒

## 注意! 收到12381的短信一定要看

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

据@平安北京(北京市公安局官方微博),国家反诈中心与工信部反诈中心将联合向公众免费推送反诈预警短信。如收到来自12381的预警短信,表示可能遭遇电信网络诈骗,请保持高度警惕,谨防上当受骗。该预警短信不携带任何网址链接、微信、QQ号、电话号码等联络方式,无需任何回复/回拨!

**【12381, 诈骗早知道!】**自7月14日起国家反诈中心与工信部反诈中心将联合向您免费推送反诈预警短信。如您收到来自12381的预警短信,表示您可能遭遇电信网络诈骗,请保持高度警惕,谨防上当受骗。该预警短信不携带任何网址链接、微信、QQ号、电话号码等联络方式,无需任何回复或回拨。

@人民日报

## 眼科专家: 3岁以下儿童尽量不使用电子产品

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

7月13日,在国家卫健委举行的发布会上,首都医科大学附属北京儿童医院眼科主任李莉建议,为预防近视,低龄儿童可由家长给孩子读绘本,3岁以下儿童尽量不要使用电子产品。如果3-6岁儿童非要使用电子产品,一定要控制使用时间,减少近距离用眼时间,6岁以下每次不超过15分钟。



## 微视野

## 1.5万孟加拉国人不顾疫情去看一头牛

@央视网  
(央视国际网络有限公司)

近日,孟加拉国达卡的一头小牛走红网络。这头23个月大的矮牛叫拉尼,身高约51厘米,体重只有26公斤,比山羊还要小。目前正申请吉尼斯世界纪录——“世界上最小的牛”。过去3天里,有超过1.5万人前来围观拍照。由于孟加拉国新冠肺炎感染和死亡人数的激增,人群聚集也引发了对当地防疫的担忧。



二、凡有意参加竞买者请携带有效证照办理报名手续并缴纳保证金。

三、标的展示及报名时间:公告之日起至2021年7月21日止。

四、报名地址:嘉兴市中山东路世纪广场10A。

五、咨询电话:13757305731,0573-82091898

浙江正联产权拍卖有限公司

2021年7月14日

## 拍卖公告

受委托将于2021年7月22日10时,在本公司会议室举行拍卖会。具体事项现公告如下:

一、拍卖标的(设有保留价):位于嘉兴市王江泾镇市泾村堆场二年期租赁权,场地面积约2.8亩,参考价40万元,保证金10万元。标的只能作为堆场使用。

## 联合公告清单

合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行

光大金瓯资产管理有限公司

2021年7月14日

单位:人民币万元

序号	借款人名称	五级分类	金额(截至基准日[2020]年[12]月[31]日)				保证人	抵押物(抵债资产)
			本金	利息	费用	合计		
1	浙江陆通物流有限公司	次级	36000.000000	10451.325293	41.292600	46492.617893	刘慧仓、林佩玉夫妇	1. 借款人名下位于玉环市玉环经济开发区银湖大道57号的房产、在建工程及土地;2. 借款人名下位于玉环县机电产业园区的房产及土地
2	浙江南方控股集团有限公司	损失	2407.709306	1623.021948	3.000000	4033.731254	浙江中新天控控股集团有限公司、浙江南方石化工业有限公司、徐顺兴、徐素珍夫妇	无
3	浙江远东化纤集团有限公司	损失	4201.232249	912.979751	0.000000	5114.212000	浙江远东新聚酯有限公司、绍兴滨海石化集团有限公司	无
4	绍兴滨海石化集团有限公司	损失	4203.633023	913.499977	0.000000	5117.133000	浙江远东化纤集团有限公司、浙江远东新聚酯有限公司	无
5	浙江远东新聚酯有限公司	损失	6588.497611	1433.930389	0.000000	8022.428000	浙江新事业车轮有限公司、应海华、叶黎红夫妇	浙江新事业车轮有限公司名下的机器设备(供液泵和组合ST操作机、加热退火炉、电芯双极撕裂机、带锯床等设备)
6	浙江新事业有限公司	损失	4470.690000	3314.200000	0.000000	7784.890000	浙江新事业车轮有限公司、应海华、叶黎红夫妇	浙江新事业车轮有限公司名下的机器设备(供液泵和组合ST操作机、加热退火炉、电芯双极撕裂机、带锯床等设备)
7	浙江理德商贸有限公司	损失	1583.793726	1018.252117	0.000000	2602.045843	台州太阳光电有限公司、江苏玉宝房地产开发有限公司、上海玉宝投资发展有限公司、玉宝控股集团有限公司、玉宝房地产集团有限公司、周夏龙	无
8	庄吉集团有限公司	损失	4649.604382	3056.970217	0.000000	7706.574599	庄吉集团工业园区有限公司、宏邦实业有限公司、郑元忠、黄少平夫妇	无
合计			64105.160297	22724.179692	44.292600	86873.632589		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。